
UCHWAŁA NR CLXIX/72/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwały Nr 67/X/24 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 722,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 722,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 722,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 722,00 
     

Razem: 1 722,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 722,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 722,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 100,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 100,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy -8 305,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -8 305,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 8 305,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 8 305,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 622,00 



   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 1 622,00 

758   Różne rozliczenia -189 705,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -189 705,00 
  4810 Rezerwy -189 705,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -189 705,00 

801   Oświata i wychowanie 156 109,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 83 104,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 104,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 35 458,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 47 646,00 

 80115  Technika 67 135,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 796,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OTWOCKU 37 796,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 339,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

29 339,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 870,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 870,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

5 870,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -20 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 14 000,00 

  4260 Zakup energii -14 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -14 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -15 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 596,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 33 596,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 596,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 33 596,00 



     
Razem: 1 722,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. - 
 

3. Członek Zarządu  
 

Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.722,00 zł wynikają ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o  kwotę 1.722,00 zł  na podstawie  powiadomienia 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  Nr WF-I.3112.12.11.2025 z dnia 30 maja 2025 r. 
odnośnie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 133/2025 z dnia 29 maja 2025 r. z przeznaczeniem na wypłatę : 
odpraw, nagród jubileuszowych, zasiłków na zagospodarowanie, zasiłków pogrzebowych, pomocy 
mieszkaniowych, jednorazowych odszkodowań wypłacanych w związku z doznaniem stałego lub 
długotrwałego uszczerbku na zdrowiu, świadczeń rocznych, ekwiwalentu za niewykorzystany urlop oraz na 
wydatki bieżące. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.722,00 zł wynikają ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 -  

- zwiększa się plan wydatków w §§ 3070 i 4180 o łączną kwotę 1.722,00 zł na wniosek Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku Nr PF.0340.12.2025.MM z dnia 3 czerwca 2025 r.  
w związku z decyzja Wojewody Nr 133/2025 z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe, odprawy oraz zasiłki 
na zagospodarowanie. 

- przenosi się plan wydatków z § 4050 do § 4060 o kwotę 8.305,00 zł na wniosek Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku Nr PF.0340.13.2025.MM z dnia 3 czerwca 2025 r. w celu 
zabezpieczenia brakujących środków na wypłatę wynagrodzeń za zastępstwo strażaka na zwolnieniu lekarskim. 

75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 189.705,00 zł z rezerwy na wynagrodzenia 
i pochodne  w celu zabezpieczenia środków na wypłaty odpraw emerytalnych dla pracowników Oświaty 
Powiatowej. Środki na odprawy zostały zaplanowane w rezerwie celowej budżetu Powiatu Otwockiego na 
2025 r. 

Rozdz.  80102, 80115, 80117, 80120, 85421 -Na Wniosek Oświaty Powiatowej Nr 15/2025  z dnia 
04 czerwca 2025 r.- 

-   zwiększa  się plan wydatków w rozdz. 80102, 80115, 80117 i 85421 w §§ 4010 i 4790 o łączną kwotę 
189.705,00 zł  w celu zabezpieczenia środków na  odprawy emerytalne w jednostkach Oświatowych. 

-   przenosi  się plan wydatków w rozdz. 80120 z §§ 4210, 4260 i 4300 do §§ 4240 i 4270 o łączną kwotę 
49.000,00 zł w Liceum Ogólnokształcącym Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku w celu zabezpieczenia 
środków na zakup pomocy dydaktycznych do pracowni szkolnych oraz na remont łazienki w okresie 
wakacyjnym. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLXIX/72/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


